МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ермаковский   район

            ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

пл.Ленина,5 с.Ермаковское,662820                                             телефон 8(391-38)2-13-96

Р Е Ш Е Н И Е

31 мая 2013 года                   с. Ермаковское                           № 35-202р
О внесении изменений в решение

районного Совета депутатов

от 30.11.2012 № 20-170р

Рассмотрев заключение по результатам юридической экспертизы управления территориальной политики Губернатора Красноярского края, руководствуясь статьей 24 Устава района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о порядке выплаты пенсии за выслугу лет депутатам, членам выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления, работающим на постоянной основе, утвержденное решением районного Совета депутатов от 30.11.2012 № 20-170р следующего содержания:

абзацы 1, 2, 4 пункта 4.4 исключить;

пункт 4.5 исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по социальной политике, местному самоуправлению, вопросам законности и защиты прав граждан В.В.Волошина.

3. Решение подлежит опубликованию (обнародованию).

Глава района,

Председатель
районного Совета депутатов                                                     М.А. Виговский